
1

Rámcová dohoda o dílo
č. SpMO 7429/2019-5153

I. Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zastoupená:

Bankovní spojení: 28, Praha 1
Číslo účtu:
Kontaktní zaměstn

věcech technických:

tel.: +42
e-mailová adresa
zástupce oprávněný jednat ve věcech smluvních podmínek:

tel.: +42 mob.: +420
e-mailová adresa

Adresa pro doručování koresponden
783 54 Přáslavice

(dále jen „objednatel“)
a

TOI TOI sanitární systémy s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 24391
Sídlo: Pražská 264, 274 01 Slaný
IČO: 49551655
DIČ:
Zastoupená: prokurista společnosti
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: pobočky

č. tel.:
e-mailová adres
datová schránka

Adresa pro doručování korespondence: Pražská 264
274 01 Slaný

(dále jen „poskytovatel“)

Podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen „OZ“) uzavírají, po předchozím výběrovém řízení na veřejnou zakázku malého
rozsahu s názvem „Rámcová dohoda na pronájem a servis mobilních WC, umýváren,



2 
 

sanitárních stojanů, sociálních, sprchových kontejnerů a umývárny v kontejneru 
s příslušenstvím v roce 2019“, tuto dohodu o dílo (dále jen „dohoda“). 
 
 

II. Účel dohody 
 

2.1. Účelem této Dohody se rozumí zabezpečení základních hygienických norem při 
výcviku jednotek 72.mpr na území ČR dle dílčích výzev k plnění v roce 2019 a pro 
snížení dopadu výcviku vojsk na životní prostředí. 

 

 
 

III. Předmět dohody 
 

3.1   Předmětem této dohody je závazek poskytovatele provádět v roce 2019 pro 
objednatele na základě jednotlivých dílčích výzev k plnění (objednávek) služby 
pronájmu plně provozuschopných mobilních WC, mobilních umýváren, sanitárních 
stojanů, sociálních, sprchových kontejnerů a umývárny v kontejneru s příslušenstvím, 
včetně záchytných odpadních jímek spolu s počátečním servisem, meziservisem a 
závěrečným servisem a službami, které se vážou na zabezpečení provozuschopnosti 
výše uvedeného zařízení v prostorech VÚ 5153 Přáslavice, VVP LIBAVÁ, VVP 
HRADIŠTĚ  - Doupovské hory, VVP BOLETICE, VVP BŘEZINA – Vyškov, letiště 
Leoše Janáčka – OSTRAVA-MOŠNOV, ZADNÍ BAHNA U STRAŠIC (okr. 
Rokycany), CHKO BESKYDY (obec KAROLINKA a okolí) přičemž konkrétní místo 
plnění z uvedeného výčtu bude vždy stanoveno v příslušné objednávce. Rozpis služeb, 
konkrétní specifikace jednotlivých zařízení a služeb pro potřeby této Dohody je blíže 
specifikována v příloze č. 1, která tvoří nedílnou část této rámcové dohody. 

3.2 Poskytovatel se zavazuje provést dílo definované touto dohodou a objednavatel se 
zavazuje k zaplacení ceny za provedení tohoto díla. 

3.3  Závazek poskytovatele je, že na své nebezpečí a na svůj náklad zabezpečí pro 
objednatele službu (dílo) definované touto dohodou v rozsahu uvedeném touto 
Dohodou a jejími přílohami, a to dle konkrétních požadavků objednatele, 
specifikované v písemných výzvách k plnění, sjednaných na základě této rámcové 
dohody. 

3.4  Plněním konkrétní výzvy k plnění se rozumí pronájem konkrétních typů zařízení a 
služeb stanovených touto dohodou, požadovaných objednatelem. 

 

 
IV. Cena za dílo 

 
4.1   Cena za dílo (službu) je stanovena na základě jednotkových cen za pronájem, servis a 

veškeré služby související s provedením díla dle podmínek této dohody (dílčích částí 
díla) uvedených v příloze č. 1 této dohody. V těchto cenách jsou již zahrnuty veškeré 
náklady spojené s plněním této dohody (např. zapojení kontejnerů, služby fekálního 
vozu, dopravu, apod.). Jednotkové ceny uvedené v příloze č. 2 této dohody jsou po 
celou dobu platnosti této dohody neměnné a pro obě smluvní strany závazné, přičemž 
mohou být měněny pouze při změně zákonem stanovené sazby DPH. 



3 
 

 
4.2  Skutečná cena za službu bude stanovena na základě provedení jednotlivých dílčích 

plnění (objednaných služeb), přičemž poskytovateli vzniká nárok na úhradu dílčí části 
díla (pronájem, servis a veškeré související služby) definovaného v čl. VI. této dohody 
až po jeho provedení v souladu s podmínkami této dohody. Cena za provedení 
jednotlivých dílčích částí díla je stanovena v ceníku, který tvoří přílohu č. 2 této 
dohody. Ceny budou po celou dobu uzavření smluvního vztahu neměnné a mohou být 
měněny pouze při změně zákonem stanovené sazby DPH. 

 

4.3      Smluvní strany se dohodly, že celkový finanční rozsah plnění předmětu této dohody 
(na základě jednotlivých dílčích plnění služby) nepřekročí částku ve výši  2.400.000 
Kč  (slovy: dvamilionyčtyřistatisíc korun českých). Tato limitní cena je stanovena 
včetně 21% DPH. Objednatel je na základě této dohody oprávněn objednat u 
poskytovatele způsobem dle čl. VI. této dohody jednotlivá dílčí plnění, a to až do 
celkového finančního objemu stanoveného shora dle tohoto odstavce dohody.    

  
 

V. Čas a místo plnění 
 

5.1   Poskytovatel je povinen provést dílčí plnění služby podle čl. VI této dohody ve lhůtě 
stanovené objednatelem ve výzvě k plnění, přičemž délka této lhůty nebude kratší než 
5 dní následujících po dni odeslání výzvy k plnění dle čl. VI. této dohody 
poskytovateli cestou elektronického tržiště. Konkrétní časové rozpětí provedení služby 
v rámci takto stanovené lhůty dohodnou mezi sebou zástupci smluvních stran 
oprávnění jednat ve věcech technických prostřednictvím telefonické dohody. 

          
5.2 Smluvní strany se dohodly, že místem plnění jsou objekty a zařízení Vojenského 

útvaru 5153 Přáslavice, PSČ 783 54 a prostory sloužící k výcviku příslušníků VÚ 
5153 Přáslavice - vojenský výcvikový prostoru Libavá (dále jen VVP), VVP 
Hradiště-Doupovské hory, VVP Boletice, VVP Březina-Vyškov, letiště Leoše Janáčka-
Ostrava Mošnov, zadní Bahna u Strašic (okr. Rokycany), CHKO Beskydy (obec 
Karolínka a okolí), konkrétní místo plnění služby v prostorech VVP bude stanoveno 
v dílčí výzvě k plnění.  

5.3    V případě plnění dílčích výzev k plnění ve vojenských objektech a Vojenských 
výcvikových prostorech na území ČR je firma povinna na základě výzvy, předat 
objednavateli údaje o vozidlech a osobách (popř. další požadované údaje), které jsou 
nutné pro zajištění dílčího plnění v těchto objektech a prostorech vzhledem k 
zabezpečení vystavení povolení k jednorázovému vjezdu do vojenských objektů a 
VVP. Termín dodání těchto údajů bude stanoven v dílčí výzvě k plnění.  

  

5.4  Dohoda se uzavírá na dobu určitou, s účinností od jejího podpisu poslední smluvní    
stranou a zveřejněním v Registru smluv do 31.12.2019. 

 
 

VI. Podmínky provádění díla 
 
6.1  Poskytovatel splní svoji povinnost provést sjednané dílo v rozsahu čl. III. této Dohody 

jeho řádným provedením předmětu díla s potřebnou péčí v ujednaném čase v podobě 
dílčích plnění. Je povinen vést záznamy k předmětu plnění dle této dohody tak, aby 

 



4

bylo možno prokázat shodu díla s požadavky stanovenými v této dohodě. Poskytovatel
je povinen provádět činnosti spojené s plněním díla svými pracovníky s platnými
osvědčeními a oprávněními k daným činnostem.

6.2 Službu předá poskytovatel objednateli nejpozději v den lhůty plnění sjednané v čl. 5.1
této dohody, v místě plnění, které je sjednáno v čl. 5.2 této smlouvy.

6.3 Při předání služby bude za účasti obou smluvních stran provedena jeho
za objedn provést zástupce objednatele

(mob. +42 který obdrží od poskytovatele protokol
o převzetí mobilních toalet, mobilních umýváren, stacionárních kontejnerů a
mobilních mycích stojanů.

6.4 V případě, že nebude poskytovatel moci z objektivních důvodů ve sjednaném termínu
provést službu pronájmu mobilních toalet, mobilních umýváren, stacionárních
kontejnerů a mobilních mycích stojanů, provede tuto službu ve stanoveném termínu
subdodavatelsky bez navýšení sjednané ceny.

6.5 Výzva k plnění je návrhem objednatele, kterým objednatel specifikuje konkrétní dílčí
plnění zejména co do počtu kusů pronajímaných mobilních toalet, mobilních
umýváren, stacionárních kontejnerů a mobilních mycích stojanů. Objednat dílčí plnění
je právem, nikoliv povinností objednatele. Objednatel je oprávněn do výzvy uvést
pouze ty druhy zařízení, které jsou uvedeny v příloze č. 1 této dohody.

6.6 Objednatel bude zasílat výzvy poskytovateli cestou elektronického tržiště
www.nen.nipez.cz jako jednotlivé Výzvy k plnění (v případě výpadku internetového
spojení nebo technických potíží na elektronickém tržišti na jeho fax nebo adresu pro
doručování uvedené v záhlaví této dohody). Výzva k plnění je okamžikem odesláním
přes elektronické tržiště závazná pro objednatele, a to za předpokladu, že je vyplněna
ve všech svých částech a je opatřena zaručeným elektronickým podpisem objednatele.
Objednatel je oprávněn prověřit doručení výzvy telefonickým dotazem u
poskytovatele.

6.7 Poskytovatel je oprávněn prověřit věrohodnost výzvy zpětným telefonickým dotazem
na telefonní číslo uvedené u zástupce objednatele oprávněného jednat ve věcech
dohody v záhlaví této dohody.

6.8 Poskytovatel je povinen po obdržení Výzvy k plnění tento návrh objednatele přijmout;
přijetí návrhu učiní poskytovatel opatřením Výzvy k plnění svým zaručeným
elektronickým podpisem a uložením takto podepsané Výzvy k plnění v příslušném
elektronickém tržišti uvedeném v odst. 6.5 tohoto článku dohody. Návrh objednatele
ve formě výzvy zaniká, pokud výzva nebude poskytovatelem služby potvrzená do
konce lhůty pro její plnění.

6.9 Objednatel je oprávněn vrátit zpět poskytovateli k přepracování doklady uvedené v čl.
6.2, které nejsou zpracovány v souladu s touto dohodou. Do doby předání
bezchybných dokladů se považuje služba za nesplněnou a doklady objednatelem za
nepřevzaté.

6.10 Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění služby ve smyslu § 2626 OZ.
Poskytovatel se zavazuje umožnit objednateli tuto kontrolu provádění služby provádět.
Za tímto účelem je poskytovatel povinen předložit objednateli veškerou dokumentaci
související s prováděním služby, vyžádanou objednatelem, dále je poskytovatel
povinen umožnit objednateli vstup do veškerých prostor, ve kterých je služba
prováděna nebo které s prováděním služby souvisejí.



5 
 

 
 

VII. Platební a fakturační podmínky 
 
7.1   Zaplacení dohodnuté ceny služby bude provedeno bezhotovostně po převzetí služby 

(dílčí části služby) objednatelem na základě poskytovatelem vystaveného daňového 
dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu 
(faktuře).   

7.2    Objednatel neposkytuje zálohy. 

7.3   Daňový doklad (fakturu) doručí poskytovatel objednateli ve dvou výtiscích po 
převzetí kontrolních osvědčení (příslušného dílčího plnění) objednatelem nejpozději 
do 10 dnů na výše uvedenou doručovací adresu objednatele. Objednatel uhradí úplatu 
(cenu) dle daňového dokladu (faktury) do 30 dnů ode dne jeho prokazatelného 
obdržení. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání úplaty (ceny) 
dílčího plnění z účtu objednatele ve prospěch poskytovatele. 

7.4    Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené 
zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
K identifikaci objednatele je poskytovatel povinen na tomto daňovém dokladu 
(faktuře) uvést následující údaje: „Objednatel: Česká republika-Ministerstvo obrany, 
se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6. IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694. Konečný 
příjemce: Vojenský útvar 5153 Přáslavice, 783 54 Přáslavice“. Součástí každého 
daňového dokladu (faktury) bude zejména položkový rozpis ceny příslušného dílčího 
plnění obsahující: 

a) označení dílčího plnění, kterého se týká, tj. číslo výzvy k plnění; 
b) názvy jednotlivých položek, které byly v rámci dílčího plnění provedeny; 
c) cenu za jednotlivou položku (bez DPH) a cenu celkem (bez DPH) u každé 

položky; 
d) celkovou cenu za dílčí plnění bez DPH, DPH a celkovou cenu s DPH; 
e) protokol o převzetí mobilních toalet, mobilních umýváren, stacionárních 

kontejnerů a mobilních mycích stojanů. 

7.5   Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), 
který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými, nebo úplnými 
doklady, nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. 

7.6   Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení 
daňového dokladu (faktury). Poskytovatel je povinen vystavit nový daňový doklad 
(fakturu) s tím, že oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet 
původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená v 
odst. 7.3 této dohody ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi 
náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) objednateli. 

7.7   Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu 
ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zaslání úplaty vždy postupovat 
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. 

 
 

Strana 4 (celkem 8) 



6 
 

VIII. Vlastnictví a odpovědnost za škodu 
 
 8.1  Vlastníkem předmětu díla (mobilních toalet) je poskytovatel. Pronájmem předmětu 

díla nepřechází jeho vlastnictví na objednatele. 
 
 

IX. Záruka za jakost, vady díla a reklamace 
 
9.1   Právo z vadného plnění se řídí ustanovením § 2106, § 2107, § 2165, § 2615 - § 2618             

OZ. 

 
X. Pokuty dohody a úrok z prodlení 

 
10.1  Nedodrží-li poskytovatel rozsah plnění uvedený v čl. III. této dohody, má objednatel 

právo požadovat po poskytovateli zaplacení jednorázové smluvní pokuty ve výši 30 % 
z ceny v Kč s DPH za příslušné dílčí plnění a dále též smluvní pokuty ve výši 0,1 % 
z ceny příslušného dílčího plnění v Kč s DPH, a to za každý den trvání tohoto 
prodlení až do předání požadovaného (objednaného) dílčího plnění. Smluvní pokuta 
bude poskytovatelem zaplacena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného 
objednatelem. 

10.2  V případě prodlení objednatele s úhradou ceny za poskytnuté plnění dle této dohody 
má poskytovatel právo požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,1% z ceny 
v Kč s DPH za příslušné dílčí plnění (fakturované částky) za každý započatý den 
trvání tohoto prodlení. 

10.3  Maximální výše úroku z prodlení může činit 100% z ceny v Kč s DPH za dílo. 

10.4  Pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. 

10.5  Pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké 
výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je 
vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši. 

 
 

XI. Zvláštní ujednání 
 
11.1 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. 

11.2 Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí 
ustanoveními OZ. 

11.3 Poskytovatel prohlašuje, že dílo není zatíženo žádnými právy třetích osob. 
Poskytovatel odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného 
duševního vlastnictví třetích osob. 

11.4 Je-li jakýkoli výsledek činnosti poskytovatele podle dohody, popř. jeho část, 
dokument nebo dokumentace poskytovatele, podle této dohody určený k užití 
objednatelem, autorským dílem podle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, 
o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský 
zákon), ve znění pozdějších předpisů nebo jinak chráněné duševní vlastnictví, 
poskytuje poskytovatel podpisem dohody objednateli k takovému výsledku činnosti 

Strana 5 (celkem 8) 



7 
 

poskytovatele jako celku i k jeho části (částem) časově neomezené, přenosné, 
neexkluzivní oprávnění/licenci bez omezení územního nebo množstevního k výkonu 
práva je užít rozmnožováním, sdělováním třetím osobám a jiným způsobem pro účely 
zhotovení, provozu, údržby, úprav, oprav a odstranění díla, a současně poskytovatel 
poskytuje objednateli oprávnění autorské dílo nebo jiné duševní vlastnictví vytvořené 
pro objednatele podle této dohody upravovat či měnit. Jde-li o výsledek činnosti 
poddodavatele, který podléhá ochraně podle autorského zákona nebo podobného 
obecně závazného právního předpisu podle právního řádu bydliště/místa podnikání 
subdodavatele, zavazuje se poskytovatel zajistit pro objednatele ve vztahu k takovému 
dokumentu poskytovatele oprávnění v stejném rozsahu, jaký je požadován pro 
výsledek činnosti poskytovatele podle tohoto ustanovení dohody. Odměna za 
poskytnutí veškerých uvedených oprávnění/licencí je již zahrnuta v ceně díla. 
Objednatel není povinen poskytnutou licenci využít. 

11.5 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. 

11.6 Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání nebo písemném styku, souvisejícím 
s plněním této dohody, je český jazyk. 

11.7 Poskytovatel není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této dohody a ani 
po jeho splnění bez písemného souhlasu objednatele poskytovat jakékoli informace, 
se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými 
materiály v listinné nebo elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti 
s plněním závazku podle této dohody, třetím osobám (mimo subdodavatele). 
Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné. 

11.8 Poskytovatel podpisem dohody uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas objednateli, jako správci údajů, 
se zpracováním jeho osobních a dalších údajů v dohodě uvedených pro účely naplnění 
práv a povinností vyplývajících z této dohody, a to po dobu její platnosti a dobu 
stanovenou pro archivaci. 

11.9 Poskytovatel souhlasí s uveřejněním údajů v této dohodě s výjimkou ustanovení, která 
obsahují utajované informace a obchodní tajemství. 

11.10 Poskytovatel není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých 
práv, ani žádný ze svých závazků plynoucích z této dohody ani tuto dohodu jako 
celek. 

11.11 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této dohody musí být 
učiněna v písemné formě, není-li v textu dohody uvedeno výslovně jinak, a musí být 
doručena osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresy 
uvedené v záhlaví této dohody. V případě doručení jakékoli písemnosti telefaxem 
nebo e-mailem musí být originál dokumentu v listinné podobě doručen adresátovi 
osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky. 

11.12  Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, 
že písemnost se v případě pochybností nebo nedoručitelnosti považuje za doručenou 
nejpozději třetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této 
dohody, nedoručí-li druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu 
na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne. 

 
 
 



8 
 

XII. Zánik závazků 
 
12.1   Poskytovatel je oprávněn odstoupit od dohody v souladu ust. § 2106 a § 2107 OZ. 

12.2   Poskytovatel je mimo jiné případy podle ustanovení § 2106 OZ, oprávněn odstoupit od 
dohody v případě, že objednatel je v prodlení s plněním jeho peněžitých závazků o 30  
kalendářních dnů a více (jedná se o podstatné porušení dohody ve smyslu ustanovení 
§ 2002 OZ). 

12.3   Odstoupit od dohody lze písemnou formou. Odstoupení se doručuje podle čl. 11.11. 
této dohody. 

12.4   Odstoupení od dohody je účinné uplynutím 6-ti kalendářních dnů od data doručení 
podle čl. 11.11. této dohody. 

12.5   Smluvní strany se dohodly na tom, že tato dohoda zaniká vedle případů stanovených 
OZ, také: 

a) dohodou smluvních stran spojenou se vzájemným vyrovnáním účelně 
vynaložených nákladů; 

b) jednostranným odstoupením od dohody ze strany objednatele pro její podstatné  
porušení poskytovatelem. 

12.6  Za podstatné porušení této dohody poskytovatelem se považuje zejména:  

a) prodlení v provedení objednaného plnění (dílčí části předmětu plnění) 
poskytovatele v termínu uvedeném v odst. 5.1 této dohody, delší než 10 dnů, 

b) prodlení s odstraněním vad o více jak 15 dní, 

c) opakované porušení povinností poskytovatele vyplývající z této dohody, přičemž 
opakovaným porušením se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv povinnosti 
poskytovatele dle této dohody. 

 
 

XIII. Závěrečná ustanovení 
 
13.1 Tato dohoda má 9 očíslovaných stran, příloha č. 1 má 5 očíslovaných stran, příloha č. 

2 má 8 očíslovaných stran a příloha č. 3 má 2 očíslované strany. Dohoda nabývá 
platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a zveřejněním 
v registru smluv. 

13.2     Jsou-li v této dohodě uvedeny přílohy, tvoří její nedílnou součást. 

13.3   Tuto dohodu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným 
ujednáním, výslovně nazvaným dodatek k dohodě podepsaným statutárními orgány 
nebo zmocněnými zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za 
změnu dohody nepovažují. V případě změny zástupce objednatele nebo poskytovatele 
oprávněného jednat ve věcech technických, či ve věcech dohody, nebude vyhotoven 
dodatek k dohodě; smluvní strana, u které ke změně zástupce došlo, je povinna tuto 
změnu oznámit druhé smluvní straně. Účinnost změny nastává okamžikem doručení 
oznámení příslušné smluvní straně. 

13.4   Smluvní strany souhlasně prohlašují, že je jim obsah dohody dobře znám, že si ji 
přečetly, že ji uzavírají na základě své svobodné, pravé a vážné vůle, a že dohoda 
nebyla uzavřena v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek 

Strana 7 (celkem8) 



9

13.5 Dohoda je vyhotovena v elektronické podobě a je uložena na www.nen.nipez.cz

Součástí dohody jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 - Rozsah služeb požadovaný v rámci dohody
Příloha č. 2 - Cenová kalkulace
Příloha č. 3 - Vzor Výzvy k plnění

V Přáslavicích, dne…………………… Ve Slaném dne …………………

Objednatel:
ce

podpis, razítko:

Poskytovatel:

podpis, razítko:



1 
 

 
Příloha č. 1 k Rámcové dohodě o dílo č. SpMO 7429/2019-5153 
Počet listů: 1 
 
 
 

Rozsah služeb požadovaný v rámci Dohody o poskytování služeb 
 
 

1. Pronájem mobilních WC a mobilních umýváren: 
Dohodnutá cena za příslušné dílčí plnění je sjednána včetně DPH 21% za pronájem 1 ks 
mobilního WC a mobilní umývárny na 1 – 20 dnů. 

V ceně pronájmu jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s pronájmem včetně dopravy, čištění, 
doplnění toaletního papíru, tekutého mýdla, papírových ručníků, desinfekční náplně a likvidace 
vzniklého odpadu.  

Mobilní WC – s oboustranným uzamykatelným mechanismem, součástí WC umyvadlo na mytí 
rukou (popř. pisoár) a háček na oděv. 

Při přistavení vždy doplnit mobilní WC desinfekční náplní a doplnit toaletní papír 5 ks na každé 
mobilní WC.   

Mobilní umývárna – s vlastním zásobníkem vody na min. 80 litrů čisté vody, ovládání na nožní 
pumpu, součást umyvadla dávkovač na mýdlo a držák na papírové ručníky. 

Při přistavení vždy doplnit vodou, papírové ručníky a tekuté mýdlo.     

Meziservis WC – vyprázdnění a likvidace fekálií, biologické a dezinfekční náplně, doplnění 5 ks 
toaletního papíru, tekutého mýdla a celkové vyčištění toalety.  

Meziservis mobilních umýváren – vyprázdnění použité odpadní vody, odstranění vzniklého 
odpadu, doplnění nádrže s čistou vodou, celkové vyčištění a doplnění papírových ručníků a 
tekutého mýdla.  
 
Místo přistavení: na základě dílčích objednávek - posádka PŘÁSLAVICE, vojenské újezdy 
(VVP LIBAVÁ, VVP HRADIŠTĚ  - Doupovské hory, VVP BOLETICE, VVP BŘEZINA – 
Vyškov); letiště Leoše Janáčka – OSTRAVA-MOŠNOV; ZADNÍ BAHNA U STRAŠIC (okr. 
Rokycany), CHKO BESKYDY (obec KAROLINKA a okolí). 

   V případě plnění dílčích objednávek ve vojenských objektech a Vojenských výcvikových 
prostorech na území ČR je poskytovatel povinen na základě výzvy, předat objednavateli údaje o 
vozidlech a osobách (popř. další požadované údaje), které jsou nutné pro zajištění dílčího plnění 
smlouvy v těchto objektech a prostorech vzhledem k zabezpečení vystavení povolení k 
jednorázovému vjezdu do vojenských objektů a VVP. Termín dodání těchto údajů bude stanoven 
v dílčím plnění. Termín a přesné místo plnění bude stanoven v dílčím výzvách k plnění.   

 

2. Pronájem sanitárních stojanů: 

Dohodnutá cena za příslušné dílčí plnění je sjednána včetně DPH 21% za pronájem 1 ks 
sanitárního stojanu na       1 – 20 dnů. 

V ceně pronájmu jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s pronájmem včetně dopravy, čištění, 
doplnění desinfekční náplně a likvidace vzniklého odpadu.  

Sanitární stojan – Sanitární stojan bez vody s alespoň 4 dávkovači dezinfekčního roztoku proti 



2 
 

zamrznutí minimálně do -10°C. 

Při přistavení vždy doplnit mobilní sanitární stojan desinfekční náplní. 

Meziservis sanitárního stojanu – čištění, doplnění desinfekční náplně a likvidace vzniklého 
odpadu.  

 
 
 
Místo přistavení: na základě dílčích objednávek - posádka PŘÁSLAVICE, vojenské újezdy 
(VVP LIBAVÁ, VVP HRADIŠTĚ  - Doupovské hory, VVP BOLETICE, VVP BŘEZINA – 
Vyškov); letiště Leoše Janáčka – OSTRAVA-MOŠNOV; ZADNÍ BAHNA U STRAŠIC (okr. 
Rokycany), CHKO BESKYDY (obec KAROLINKA a okolí). 

   V případě plnění dílčích objednávek ve vojenských objektech a Vojenských výcvikových 
prostorech na území ČR je poskytovatel povinen na základě výzvy, předat objednavateli údaje o 
vozidlech a osobách (popř. další požadované údaje), které jsou nutné pro zajištění dílčího plnění 
smlouvy v těchto objektech a prostorech vzhledem k zabezpečení vystavení povolení k 
jednorázovému vjezdu do vojenských objektů a VVP. Termín dodání těchto údajů bude stanoven 
v dílčím plnění. Termín a přesné místo plnění bude stanoven v dílčí výzvě k plnění.   

 

3. Pronájem umývárny v kontejneru: 

Dohodnutá cena za příslušné dílčí plnění je sjednána včetně DPH 21% za pronájem 1 ks 
umývárny v kontejneru na 1 – 20 dnů. 

V ceně pronájmu jsou zahrnuty veškeré náklady na pronájem umývárny v kontejneru včetně 
dopravy a fekálního tanku objemu min. 8 m³, nádrže na vodu min. 4 m³, 
manipulace manipulačními prostředky (hydraulická ruka), zapojení kontejneru (použití vlastních 
kabelů, uzemnění, platná revizní zpráva-kopie, vše musí odpovídat platným normám ČSN), popř. 
včetně pronájmu a zapojení domácí vodárny, závěrečný úklid. Při přistavení vždy doplnit vodou. 
 

Meziservis umývárny v kontejneru – vyprázdnění použité odpadní vody, odstranění vzniklého 
odpadu, doplnění nádrže s čistou vodou a celkové vyčištění. 
 

Specifikace kontejnerů a fekálního tanku: viz uvedená níže. 

Místo přistavení: na základě dílčích objednávek - posádka PŘÁSLAVICE, vojenské újezdy 
(VVP LIBAVÁ, VVP HRADIŠTĚ  - Doupovské hory, VVP BOLETICE, VVP BŘEZINA – 
Vyškov); letiště Leoše Janáčka – OSTRAVA-MOŠNOV; ZADNÍ BAHNA U STRAŠIC (okr. 
Rokycany), CHKO BESKYDY (obec KAROLINKA a okolí). 

   V případě plnění dílčích objednávek ve vojenských objektech a Vojenských výcvikových 
prostorech na území ČR je poskytovatel povinen na základě výzvy, předat objednavateli údaje o 
vozidlech a osobách (popř. další požadované údaje), které jsou nutné pro zajištění dílčího plnění 
smlouvy v těchto objektech a prostorech vzhledem k zabezpečení vystavení povolení k 
jednorázovému vjezdu do vojenských objektů a VVP. Termín dodání těchto údajů bude stanoven 
v dílčím plnění. Termín a přesné místo plnění bude stanoven v dílčí výzvě k plnění.  

 

4. Pronájem sprchových a sociálních kontejnerů: 
Dohodnutá cena za příslušné dílčí plnění je sjednána včetně DPH 21% za pronájem 1 ks 



3 
 

sprchového nebo sociálního kontejneru na 1 – 20 dnů. 

V ceně pronájmu jsou zahrnuty veškeré náklady na pronájem sprchového kontejneru nebo 
sociálního kontejneru včetně dopravy a fekálního tanku objemu min. 8 m³, nádrže na vodu min. 4 
m³, manipulace manipulačními prostředky (hydraulická ruka), zapojení kontejneru (použití 
vlastních kabelů, uzemnění, platná revizní zpráva-kopie, vše musí odpovídat platným normám 
ČSN) popř. včetně pronájmu a zapojení domácí vodárny, závěrečný úklid. Při přistavení vždy 
doplnit vodou.  

Meziservis sociálních a sprchových kontejnerů – vyprázdnění použité odpadní vody, odstranění 
vzniklého odpadu, doplnění nádrže s čistou vodou a celkové vyčištění. 
 
 

Specifikace kontejnerů a fekálního tanku: viz uvedená níže. 

Místo přistavení: na základě dílčích objednávek - posádka PŘÁSLAVICE, vojenské újezdy 
(VVP LIBAVÁ, VVP HRADIŠTĚ  - Doupovské hory, VVP BOLETICE, VVP BŘEZINA – 
Vyškov); letiště Leoše Janáčka – OSTRAVA-MOŠNOV; ZADNÍ BAHNA U STRAŠIC (okr. 
Rokycany), CHKO BESKYDY (obec KAROLINKA a okolí). 

   V případě plnění dílčích objednávek ve vojenských objektech a Vojenských výcvikových 
prostorech na území ČR je poskytovatel povinen na základě výzvy, předat objednavateli údaje o 
vozidlech a osobách (popř. další požadované údaje), které jsou nutné pro zajištění dílčího plnění 
smlouvy v těchto objektech a prostorech vzhledem k zabezpečení vystavení povolení k 
jednorázovému vjezdu do vojenských objektů a VVP. Termín dodání těchto údajů bude stanoven 
v dílčím plnění. Termín a přesné místo plnění bude stanoven v dílčí výzvě k plnění. 

5. Meziservis vlastních mobilních WC: 

Dohodnutá cena za příslušné dílčí plnění je sjednána včetně DPH 21% za meziservis 1 ks 
vlastního mobilního WC na 1 – 20 dnů. 

Meziservis WC – vyprázdnění a likvidace fekálií, biologické a dezinfekční náplně, doplnění 5 ks 
toaletního papíru, tekutého mýdla a celkové vyčištění toalety.  

Místo provedení: na základě dílčích objednávek - posádka PŘÁSLAVICE, vojenské újezdy 
(VVP LIBAVÁ, VVP HRADIŠTĚ  - Doupovské hory, VVP BOLETICE, VVP BŘEZINA – 
Vyškov); letiště Leoše Janáčka – OSTRAVA-MOŠNOV; ZADNÍ BAHNA U STRAŠIC (okr. 
Rokycany), CHKO BESKYDY (obec KAROLINKA a okolí). 

   V případě plnění dílčích objednávek ve vojenských objektech a Vojenských výcvikových 
prostorech na území ČR je poskytovatel povinen na základě výzvy, předat objednavateli údaje o 
vozidlech a osobách (popř. další požadované údaje), které jsou nutné pro zajištění dílčího plnění 
smlouvy v těchto objektech a prostorech vzhledem k zabezpečení vystavení povolení k 
jednorázovému vjezdu do vojenských objektů a VVP. Termín dodání těchto údajů bude stanoven 
v dílčím plnění. Termín a přesné místo plnění bude stanoven v dílčí výzvě k plnění. 

 

SPECIFIKACE KONTEJNERŮ A FEKÁLNÍHO TANKU: 
   

Umývárna v kontejneru pro ženy nebo muže  
Popis  
Umývárny pro ženy nebo muže jsou samostatné kontejnery určené buď pro ženy, nebo pro muže a 
musí zajistit dokonalou hygienu. Promyšlené uspořádání vnitřního vybavení kontejneru musí 



4 
 

zajišťovat maximální využití prostoru. Není-li v místě instalace kontejneru možnost napojení 
odpadu, musí být možné kontejner usadit na fekální tank objemu min. 8 m³, do kterého budou 
odpady svedeny. Nádrž na vodu min. 4 m³. Včetně schůdků.  

Možné vnitřní vybavení: 
4 - 5 x umyvadlo 
min. 2 x mycí žlab s celkem 6 kohoutky 
min. 1 x bojler o objemu min. 300 litrů 
1 x el. topidlo 
Požadovaná technická data: 
šířka: max. 2 600 mm 
délka: max. 6 500 mm 
výška: max. 3 100 mm 
el. přípojka: 400 V/32 A 
přívod vody: max. 3/4" 
odpad: max. potrubí DN 100 
 

WC kontejner pro ženy nebo muže  
Popis  
WC ženy nebo WC muži jsou samostatné kontejnery určené buď pro ženy, nebo pro muže a musí 
zajistit dokonalou hygienu. Promyšlené uspořádání vnitřního vybavení kontejneru musí zajišťovat 
maximální využití prostoru. Není-li v místě instalace kontejneru možnost napojení odpadu, musí 
být možné kontejner usadit na fekální tank objemu min. 8 m³, do kterého budou odpady svedeny. 
Včetně schůdků.  

Možné vnitřní vybavení sektoru pro WC ženy: 
4  - 5 x toaleta 
min. 2 x umývadlo 
1 x el. topidlo 
Možné vnitřní vybavení sektoru pro WC muži: 
4  -  5 x toaleta 
3  –  5 x pisoár 
min. 2 x umývadlo 
1 x el. topidlo 
Požadovaná technická data: 
šířka: max. 2 600 mm 
délka: max. 6 500 mm 
výška: max. 3 100 mm 
el. přípojka: 400 V/32 A 
přívod vody: max. 3/4" 
odpad: max. potrubí DN 100 
 
 
Sprchový kontejner - pro ženy nebo muže 
Popis  
Kontejner bude vybaven samostatnými sprchovými boxy. Použití moderního a výkonného bojleru 
musí zaručit stejnoměrně teplou vodu i při vysokém odběru. Není-li v místě instalace kontejneru 
možnost napojení odpadu, musí být možné kontejner usadit na fekální tank objemu min. 8 m³, do 
kterého budou odpady svedeny. Nádrž na vodu min. 4 m³. Včetně schůdků.  

Možné vnitřní vybavení: 



5 
 

4 - 5 x sprchový box 
min. 2 x mycí žlab s celkem 6 kohoutky 
min. 1 x bojler o objemu min. 300 litrů 
1 x el. topidlo 
Požadovaná technická data: 
šířka: max. 2 600 mm 
délka: max. 6 500 mm 
výška: max. 3 100 mm 
el. přípojka: max. 400 V/32 A 
přívod vody: max. 3/4" 
odpad: max. potrubí DN 100 
 
Fekální tank  
Popis  
Nebude-li v místě instalace kontejnerů možnost napojení odpadu, musí být možné kontejnery 
usadit na fekální tanky objemu min. 8 m³, do kterých budou odpady svedeny.  
 

Předpokládané počty na rok 2019:   

1. Pronájem mobilního WC s možností mytí rukou. 150 ks 

2. Pronájem mobilní umývárny 60  ks 

3. Meziservis mobilního WC (včetně vlastních) 650  ks 

4. 

5.   

6.  

7.    

Meziservis mobilní umývárny. 

Pronájem sanitárního stojanu 

Meziservis sanitárního stojanu 

Meziservis kontejnerů včetně fekálního tanku 

120  ks 

50 ks 

100 ks 

100 ks 

 8. 

 

Pronájem sprchového kontejneru včetně fekálního tanku objemu min. 8 m³, nádrže na 
vodu  min. 4 m³, manipulace manipulačními prostředky (hydraulická ruka), zapojení 
kontejneru,  
popř. včetně pronájmu a zapojení domácí vodárny, závěrečný úklid. 

10  ks 

 

9. 

 

10. 

 

 

Pronájem sociálního kontejneru včetně fekálního tanku objemu min.8 m³, 
manipulace manipulačními prostředky (hydraulická ruka), zapojení kontejneru, 
popř. včetně pronájmu a zapojení domácí vodárny, závěrečný úklid. 
Pronájem umývárny v kontejneru včetně fekálního tanku objemu min.8 m³, nádrže na 
vodu min. 4m3, manipulace manipulačními prostředky (hydraulická ruka), zapojení 
kontejneru, popř. včetně pronájmu a zapojení domácí vodárny, závěrečný úklid. 
 

10  ks 

 

10 ks 

   

Kalkulováno v předpokládaném ročním objemu.  
  

 
 
 
 
 
 



1

Příloha č.2 k Rámcové dohodě o dílo č. SpMO 7429/2019-5153
Počet listů: 3

Cenová kalkulace požadovaných služeb s místem plnění: VÚ 5153 Přáslavice

p.č. Popis (dílčí plnění)
Jednotka

požadovaného
plnění

popis
jednotky

Cena za
jednotku bez

DPH

Cena za
jednotku
včetně

DPH 21%

Poznámka - napsat
typové označení

nabízeného produktu

1

Pronájem sprchového kontejneru (max. 6,5 x 2,6m) včetně dopravy a fekálního tanku objemu min.
8 m³, nádrže na vodu min.4 m³, bojlér min. 300 litrů, manipulace manipulačními prostředky
(hydraulická ruka), zapojení kontejneru (použití vlastních kabelů, uzemnění, platná revizní zpráva-
kopie, vše musí odpovídat platným normám ČSN), popř. včetně pronájmu a zapojení domácí
vodárny, závěrečný úklid. Při přistavení doplnit vodou. Včetně schůdků. Krátkodobý pronájem 1 -
20 dnů.

1
pronájem 1

ks/den
SK5/ pronájem

minimálně na 10 dní

2

Pronájem sociálního (WC) kontejneru (max. 6,5 x 2,6m) včetně dopravy a fekálního tanku objemu
min.8 m³, manipulace manipulačními prostředky (hydraulická ruka), zapojení kontejneru (použití
vlastních kabelů, uzemnění, platná revizní zpráva-kopie, vše musí odpovídat platným normám
ČSN), popř. včetně pronájmu a zapojení domácí vodárny, závěrečný úklid. Při přistavení doplnit
vodou. Včetně scůdků. Krátkodobý pronájem 1 - 20 dnů.

1
pronájem 1

ks/den
SK3/ pronájem

minimálně na 10 dní

3

Pronájem umývárny v kontejneru (max. 6,5 x 2,6m) včetně dopravy a fekálního tanku objemu min.
8 m³, nádrže na vodu min. 4 m³, bojlér min. 300 litrů, manipulace manipulačními prostředky
(hydraulická ruka), zapojení kontejneru (použití vlastních kabelů, uzemnění, platná revizní zpráva-
kopie, vše musí odpovídat platným normám ČSN), popř. včetně pronájmu a zapojení domácí
vodárny, závěrečný úklid. Při přistavení doplnit vodou. Včetně schůdků. Krátkodobý pronájem 1 -
20 dnů.

1
pronájem 1

ks/den
SK5/ pronájem

minimálně na 10 dní

4
Pronájem sanitárního stojanu bez vody s alespoň 4 dávkovači dezinfekčního roztoku proti
zamrznutí minimálně do -10°C. Včetně dopravy a manipulace. Krátkodobý pronájem 1 -20 dnů. 1

pronájem 1
ks/den

Rozprašovač
desinfekce minimální

nájem je 10v dní

5
Pronájem mobilní toalety s možností mytí rukou (oboustranným uzamykatelným mechanismem,
součástí WC umyvadlo na mytí rukou (popř. pisoár) a háček na oděv). Včetně dopravy a
manipulace. Krátkodobý pronájem 1 -20 dnů

1
pronájem 1

ks/den
TTFE/ minimální
nájem je 10 dní

6
Pronájem mobilní umývárny s vlastním zásobníkem vody na min. 80 litrů čisté vody, ovládání na
nožní pumpu, součást umyvadla dávkovač na mýdlo a držák na papírové ručníky. Včetně dopravy
a manipulace. Krátkodobý pronájem 1 -20 dnů.

1
pronájem 1

ks/den
Vošboule/ minimální

nájem je 10 dní

7 Meziservis - sanitárního stojanu( čištění, doplnění desinfekční náplně a likvidace vzniklého
odpadu). 1

poskytnutí 1
plnění

8
Meziservis - mobilní toaleta (včetně vlastních toalet) s možností mytí rukou (vyprázdnění a
likvidace fekálií, biologické a dezinfekční náplně, doplnění 5 ks toaletního papíru, tekutého mýdla a
celkové vyčištění toalety).

1
poskytnutí 1

plnění

9
Meziservis - mobilní umývárna ( vyprázdnění použité odpadní vody, odstranění vzniklého odpadu,
doplnění nádrže s čistou vodou, celkové vyčištění a doplnění papírových ručníků a tekutého
mýdla).

1
poskytnutí 1

plnění

10 Meziservis - kontejneru ( WC, sprchy, umývárny) včetně fekálního tanku, vyprázdnění použité
odpadní vody, odstranění vzniklého odpadu, doplnění nádrže s čistou vodou a celkové vyčištění. 1

poskytnutí 1
plnění



2

Cenová kalkulace požadovaných služeb s místem plnění: VVP Libavá

p.č. Popis (dílčí plnění)
Jednotka

požadovaného
plnění

popis
jednotky

Cena za
jednotku
bez DPH

Cena za
jednotku
včetně

DPH 21%

Poznámka - napsat
typové označení

nabízeného produktu

1

Pronájem sprchového kontejneru (max. 6,5 x 2,6m) včetně dopravy a fekálního tanku objemu min.
8 m³, nádrže na vodu min.4 m³, bojlér min. 300 litrů, manipulace manipulačními prostředky
(hydraulická ruka), zapojení kontejneru (použití vlastních kabelů, uzemnění, platná revizní zpráva-
kopie, vše musí odpovídat platným normám ČSN), popř. včetně pronájmu a zapojení domácí
vodárny, závěrečný úklid. Při přistavení doplnit vodou. Včetně schůdků. Krátkodobý pronájem 1 -
20 dnů.

1
pronájem 1

ks/den

SK5/ pronájem
minimálně na 10

dní

2

Pronájem sociálního (WC) kontejneru (max. 6,5 x 2,6m) včetně dopravy a fekálního tanku objemu
min.8 m³, manipulace manipulačními prostředky (hydraulická ruka), zapojení kontejneru (použití
vlastních kabelů, uzemnění, platná revizní zpráva-kopie, vše musí odpovídat platným normám
ČSN), popř. včetně pronájmu a zapojení domácí vodárny, závěrečný úklid. Při přistavení doplnit
vodou. Včetně scůdků. Krátkodobý pronájem 1 - 20 dnů.

1
pronájem 1

ks/den
SK3/ pronájem

minimálně na 10 dní

3

Pronájem umývárny v kontejneru (max. 6,5 x 2,6m) včetně dopravy a fekálního tanku objemu min.
8 m³, nádrže na vodu min. 4 m³, bojlér min. 300 litrů, manipulace manipulačními prostředky
(hydraulická ruka), zapojení kontejneru (použití vlastních kabelů, uzemnění, platná revizní zpráva-
kopie, vše musí odpovídat platným normám ČSN), popř. včetně pronájmu a zapojení domácí
vodárny, závěrečný úklid. Při přistavení doplnit vodou. Včetně schůdků. Krátkodobý pronájem 1 -
20 dnů.

1
pronájem 1

ks/den

SK5/ pronájem
minimálně na 10

dní

4
Pronájem sanitárního stojanu bez vody s alespoň 4 dávkovači dezinfekčního roztoku proti
zamrznutí minimálně do -10°C. Včetně dopravy a manipulace. Krátkodobý pronájem 1 -20 dnů. 1

pronájem 1
ks/den

Rozprašovač
desinfekce minimální

nájem je 10v dní

5
Pronájem mobilní toalety s možností mytí rukou (oboustranným uzamykatelným mechanismem,
součástí WC umyvadlo na mytí rukou (popř. pisoár) a háček na oděv). Včetně dopravy a
manipulace. Krátkodobý pronájem 1 -20 dnů

1
pronájem 1

ks/den
TTFE/ minimální
nájem je 10 dní

6
Pronájem mobilní umývárny s vlastním zásobníkem vody na min. 80 litrů čisté vody, ovládání na
nožní pumpu, součást umyvadla dávkovač na mýdlo a držák na papírové ručníky. Včetně dopravy
a manipulace. Krátkodobý pronájem 1 -20 dnů.

1
pronájem 1

ks/den

Vošboule/
minimální nájem je

10 dní

7 Meziservis - sanitárního stojanu( čištění, doplnění desinfekční náplně a likvidace vzniklého
odpadu). 1

poskytnutí 1
plnění

8
Meziservis - mobilní toaleta (včetně vlastních toalet) s možností mytí rukou (vyprázdnění a
likvidace fekálií, biologické a dezinfekční náplně, doplnění 5 ks toaletního papíru, tekutého mýdla a
celkové vyčištění toalety).

1
poskytnutí 1

plnění

9
Meziservis - mobilní umývárna ( vyprázdnění použité odpadní vody, odstranění vzniklého odpadu,
doplnění nádrže s čistou vodou, celkové vyčištění a doplnění papírových ručníků a tekutého
mýdla).

1
poskytnutí 1

plnění

10 Meziservis - kontejneru ( WC, sprchy, umývárny) včetně fekálního tanku, vyprázdnění použité
odpadní vody, odstranění vzniklého odpadu, doplnění nádrže s čistou vodou a celkové vyčištění. 1

poskytnutí 1
plnění



3

Cenová kalkulace požadovaných služeb s místem plnění: VVP Hradiště-Doupovské hory

p.č. Popis (dílčí plnění)
Jednotka

požadovaného
plnění

popis
jednotky

Cena za
jednotku
bez DPH

Cena za
jednotku
včetně

DPH 21%

Poznámka - napsat
typové označení

nabízeného produktu

1

Pronájem sprchového kontejneru (max. 6,5 x 2,6m) včetně dopravy a fekálního tanku objemu min.
8 m³, nádrže na vodu min.4 m³, bojlér min. 300 litrů, manipulace manipulačními prostředky
(hydraulická ruka), zapojení kontejneru (použití vlastních kabelů, uzemnění, platná revizní zpráva-
kopie, vše musí odpovídat platným normám ČSN), popř. včetně pronájmu a zapojení domácí
vodárny, závěrečný úklid. Při přistavení doplnit vodou. Včetně schůdků. Krátkodobý pronájem 1 -
20 dnů.

1
pronájem 1

ks/den

SK5/ pronájem
minimálně na 10

dní

2

Pronájem sociálního (WC) kontejneru (max. 6,5 x 2,6m) včetně dopravy a fekálního tanku objemu
min.8 m³, manipulace manipulačními prostředky (hydraulická ruka), zapojení kontejneru (použití
vlastních kabelů, uzemnění, platná revizní zpráva-kopie, vše musí odpovídat platným normám
ČSN), popř. včetně pronájmu a zapojení domácí vodárny, závěrečný úklid. Při přistavení doplnit
vodou. Včetně scůdků. Krátkodobý pronájem 1 - 20 dnů.

1
pronájem 1

ks/den
SK3/ pronájem

minimálně na 10 dní

3

Pronájem umývárny v kontejneru (max. 6,5 x 2,6m) včetně dopravy a fekálního tanku objemu min.
8 m³, nádrže na vodu min. 4 m³, bojlér min. 300 litrů, manipulace manipulačními prostředky
(hydraulická ruka), zapojení kontejneru (použití vlastních kabelů, uzemnění, platná revizní zpráva-
kopie, vše musí odpovídat platným normám ČSN), popř. včetně pronájmu a zapojení domácí
vodárny, závěrečný úklid. Při přistavení doplnit vodou. Včetně schůdků. Krátkodobý pronájem 1 -
20 dnů.

1
pronájem 1

ks/den

SK5/ pronájem
minimálně na 10

dní

4 Pronájem sanitárního stojanu bez vody s alespoň 4 dávkovači dezinfekčního roztoku proti
zamrznutí minimálně do -10°C. Včetně dopravy a manipulace. Krátkodobý pronájem 1 -20 dnů. 1

pronájem 1
ks/den

Rozprašovač
desinfekce minimální

nájem je 10v dní

5
Pronájem mobilní toalety s možností mytí rukou (oboustranným uzamykatelným mechanismem,
součástí WC umyvadlo na mytí rukou (popř. pisoár) a háček na oděv). Včetně dopravy a
manipulace. Krátkodobý pronájem 1 -20 dnů

1
pronájem 1

ks/den
TTFE/ minimální
nájem je 10 dní

6
Pronájem mobilní umývárny s vlastním zásobníkem vody na min. 80 litrů čisté vody, ovládání na
nožní pumpu, součást umyvadla dávkovač na mýdlo a držák na papírové ručníky. Včetně dopravy
a manipulace. Krátkodobý pronájem 1 -20 dnů.

1
pronájem 1

ks/den

Vošboule/
minimální nájem je

10 dní

7 Meziservis - sanitárního stojanu( čištění, doplnění desinfekční náplně a likvidace vzniklého
odpadu). 1

poskytnutí 1
plnění

8
Meziservis - mobilní toaleta (včetně vlastních toalet) s možností mytí rukou (vyprázdnění a
likvidace fekálií, biologické a dezinfekční náplně, doplnění 5 ks toaletního papíru, tekutého mýdla a
celkové vyčištění toalety).

1
poskytnutí 1

plnění

9
Meziservis - mobilní umývárna ( vyprázdnění použité odpadní vody, odstranění vzniklého odpadu,
doplnění nádrže s čistou vodou, celkové vyčištění a doplnění papírových ručníků a tekutého
mýdla).

1
poskytnutí 1

plnění

10
Meziservis - kontejneru ( WC, sprchy, umývárny) včetně fekálního tanku, vyprázdnění použité
odpadní vody, odstranění vzniklého odpadu, doplnění nádrže s čistou vodou a celkové vyčištění. 1

poskytnutí 1
plnění



4

Cenová kalkulace požadovaných služeb s místem plnění: VVP Boletice

p.č. Popis (dílčí plnění)
Jednotka

požadovaného
plnění

popis
jednotky

Cena za
jednotku
bez DPH

Cena za
jednotku
včetně

DPH 21%

Poznámka - napsat
typové označení

nabízeného produktu

1

Pronájem sprchového kontejneru (max. 6,5 x 2,6m) včetně dopravy a fekálního tanku objemu min.
8 m³, nádrže na vodu min.4 m³, bojlér min. 300 litrů, manipulace manipulačními prostředky
(hydraulická ruka), zapojení kontejneru (použití vlastních kabelů, uzemnění, platná revizní zpráva-
kopie, vše musí odpovídat platným normám ČSN), popř. včetně pronájmu a zapojení domácí
vodárny, závěrečný úklid. Při přistavení doplnit vodou. Včetně schůdků. Krátkodobý pronájem 1 -
20 dnů.

1
pronájem 1

ks/den

SK5/ pronájem
minimálně na 10

dní

2

Pronájem sociálního (WC) kontejneru (max. 6,5 x 2,6m) včetně dopravy a fekálního tanku objemu
min.8 m³, manipulace manipulačními prostředky (hydraulická ruka), zapojení kontejneru (použití
vlastních kabelů, uzemnění, platná revizní zpráva-kopie, vše musí odpovídat platným normám
ČSN), popř. včetně pronájmu a zapojení domácí vodárny, závěrečný úklid. Při přistavení doplnit
vodou. Včetně scůdků. Krátkodobý pronájem 1 - 20 dnů.

1
pronájem 1

ks/den
SK3/ pronájem

minimálně na 10 dní

3

Pronájem umývárny v kontejneru (max. 6,5 x 2,6m) včetně dopravy a fekálního tanku objemu min.
8 m³, nádrže na vodu min. 4 m³, bojlér min. 300 litrů, manipulace manipulačními prostředky
(hydraulická ruka), zapojení kontejneru (použití vlastních kabelů, uzemnění, platná revizní zpráva-
kopie, vše musí odpovídat platným normám ČSN), popř. včetně pronájmu a zapojení domácí
vodárny, závěrečný úklid. Při přistavení doplnit vodou. Včetně schůdků. Krátkodobý pronájem 1 -
20 dnů.

1
pronájem 1

ks/den

SK5/ pronájem
minimálně na 10

dní

4
Pronájem sanitárního stojanu bez vody s alespoň 4 dávkovači dezinfekčního roztoku proti
zamrznutí minimálně do -10°C. Včetně dopravy a manipulace. Krátkodobý pronájem 1 -20 dnů. 1

pronájem 1
ks/den

Rozprašovač
desinfekce minimální

nájem je 10v dní

5
Pronájem mobilní toalety s možností mytí rukou (oboustranným uzamykatelným mechanismem,
součástí WC umyvadlo na mytí rukou (popř. pisoár) a háček na oděv). Včetně dopravy a
manipulace. Krátkodobý pronájem 1 -20 dnů

1
pronájem 1

ks/den
TTFE/ minimální
nájem je 10 dní

6
Pronájem mobilní umývárny s vlastním zásobníkem vody na min. 80 litrů čisté vody, ovládání na
nožní pumpu, součást umyvadla dávkovač na mýdlo a držák na papírové ručníky. Včetně dopravy
a manipulace. Krátkodobý pronájem 1 -20 dnů.

1
pronájem 1

ks/den

Vošboule/
minimální nájem je

10 dní

7 Meziservis - sanitárního stojanu( čištění, doplnění desinfekční náplně a likvidace vzniklého
odpadu). 1

poskytnutí 1
plnění

8
Meziservis - mobilní toaleta (včetně vlastních toalet) s možností mytí rukou (vyprázdnění a
likvidace fekálií, biologické a dezinfekční náplně, doplnění 5 ks toaletního papíru, tekutého mýdla a
celkové vyčištění toalety).

1
poskytnutí 1

plnění

9
Meziservis - mobilní umývárna ( vyprázdnění použité odpadní vody, odstranění vzniklého odpadu,
doplnění nádrže s čistou vodou, celkové vyčištění a doplnění papírových ručníků a tekutého
mýdla).

1
poskytnutí 1

plnění

10 Meziservis - kontejneru ( WC, sprchy, umývárny) včetně fekálního tanku, vyprázdnění použité
odpadní vody, odstranění vzniklého odpadu, doplnění nádrže s čistou vodou a celkové vyčištění. 1

poskytnutí 1
plnění



5

Cenová kalkulace požadovaných služeb s místem plnění: VVP Březina-Vyškov

p.č. Popis (dílčí plnění)
Jednotka

požadovaného
plnění

popis
jednotky

Cena za
jednotku
bez DPH

Cena za
jednotku
včetně

DPH 21%

Poznámka - napsat
typové označení

nabízeného produktu

1

Pronájem sprchového kontejneru (max. 6,5 x 2,6m) včetně dopravy a fekálního tanku objemu min.
8 m³, nádrže na vodu min.4 m³, bojlér min. 300 litrů, manipulace manipulačními prostředky
(hydraulická ruka), zapojení kontejneru (použití vlastních kabelů, uzemnění, platná revizní zpráva-
kopie, vše musí odpovídat platným normám ČSN), popř. včetně pronájmu a zapojení domácí
vodárny, závěrečný úklid. Při přistavení doplnit vodou. Včetně schůdků. Krátkodobý pronájem 1 -
20 dnů.

1
pronájem 1

ks/den

SK5/ pronájem
minimálně na 10

dní

2

Pronájem sociálního (WC) kontejneru (max. 6,5 x 2,6m) včetně dopravy a fekálního tanku objemu
min.8 m³, manipulace manipulačními prostředky (hydraulická ruka), zapojení kontejneru (použití
vlastních kabelů, uzemnění, platná revizní zpráva-kopie, vše musí odpovídat platným normám
ČSN), popř. včetně pronájmu a zapojení domácí vodárny, závěrečný úklid. Při přistavení doplnit
vodou. Včetně scůdků. Krátkodobý pronájem 1 - 20 dnů.

1
pronájem 1

ks/den
SK3/ pronájem

minimálně na 10 dní

3

Pronájem umývárny v kontejneru (max. 6,5 x 2,6m) včetně dopravy a fekálního tanku objemu min.
8 m³, nádrže na vodu min. 4 m³, bojlér min. 300 litrů, manipulace manipulačními prostředky
(hydraulická ruka), zapojení kontejneru (použití vlastních kabelů, uzemnění, platná revizní zpráva-
kopie, vše musí odpovídat platným normám ČSN), popř. včetně pronájmu a zapojení domácí
vodárny, závěrečný úklid. Při přistavení doplnit vodou. Včetně schůdků. Krátkodobý pronájem 1 -
20 dnů.

1
pronájem 1

ks/den

SK5/ pronájem
minimálně na 10

dní

4
Pronájem sanitárního stojanu bez vody s alespoň 4 dávkovači dezinfekčního roztoku proti
zamrznutí minimálně do -10°C. Včetně dopravy a manipulace. Krátkodobý pronájem 1 -20 dnů. 1

pronájem 1
ks/den

Rozprašovač
desinfekce minimální

nájem je 10v dní

5
Pronájem mobilní toalety s možností mytí rukou (oboustranným uzamykatelným mechanismem,
součástí WC umyvadlo na mytí rukou (popř. pisoár) a háček na oděv). Včetně dopravy a
manipulace. Krátkodobý pronájem 1 -20 dnů

1
pronájem 1

ks/den
TTFE/ minimální
nájem je 10 dní

6
Pronájem mobilní umývárny s vlastním zásobníkem vody na min. 80 litrů čisté vody, ovládání na
nožní pumpu, součást umyvadla dávkovač na mýdlo a držák na papírové ručníky. Včetně dopravy
a manipulace. Krátkodobý pronájem 1 -20 dnů.

1
pronájem 1

ks/den

Vošboule/
minimální nájem je

10 dní

7 Meziservis - sanitárního stojanu( čištění, doplnění desinfekční náplně a likvidace vzniklého
odpadu). 1

poskytnutí 1
plnění

8
Meziservis - mobilní toaleta (včetně vlastních toalet) s možností mytí rukou (vyprázdnění a
likvidace fekálií, biologické a dezinfekční náplně, doplnění 5 ks toaletního papíru, tekutého mýdla a
celkové vyčištění toalety).

1
poskytnutí 1

plnění

9
Meziservis - mobilní umývárna ( vyprázdnění použité odpadní vody, odstranění vzniklého odpadu,
doplnění nádrže s čistou vodou, celkové vyčištění a doplnění papírových ručníků a tekutého
mýdla).

1
poskytnutí 1

plnění

10 Meziservis - kontejneru ( WC, sprchy, umývárny) včetně fekálního tanku, vyprázdnění použité
odpadní vody, odstranění vzniklého odpadu, doplnění nádrže s čistou vodou a celkové vyčištění. 1

poskytnutí 1
plnění



6

Cenová kalkulace požadovaných služeb s místem plnění: letiště Leoše Janáčka-Ostrava Mošnov

p.č. Popis (dílčí plnění)
Jednotka

požadovaného
plnění

popis
jednotky

Cena za
jednotku
bez DPH

Cena za
jednotku
včetně

DPH 21%

Poznámka - napsat
typové označení

nabízeného produktu

1

Pronájem sprchového kontejneru (max. 6,5 x 2,6m) včetně dopravy a fekálního tanku objemu min.
8 m³, nádrže na vodu min.4 m³, bojlér min. 300 litrů, manipulace manipulačními prostředky
(hydraulická ruka), zapojení kontejneru (použití vlastních kabelů, uzemnění, platná revizní zpráva-
kopie, vše musí odpovídat platným normám ČSN), popř. včetně pronájmu a zapojení domácí
vodárny, závěrečný úklid. Při přistavení doplnit vodou. Včetně schůdků. Krátkodobý pronájem 1 -
20 dnů.

1
pronájem 1

ks/den

SK5/ pronájem
minimálně na 10

dní

2

Pronájem sociálního (WC) kontejneru (max. 6,5 x 2,6m) včetně dopravy a fekálního tanku objemu
min.8 m³, manipulace manipulačními prostředky (hydraulická ruka), zapojení kontejneru (použití
vlastních kabelů, uzemnění, platná revizní zpráva-kopie, vše musí odpovídat platným normám
ČSN), popř. včetně pronájmu a zapojení domácí vodárny, závěrečný úklid. Při přistavení doplnit
vodou. Včetně scůdků. Krátkodobý pronájem 1 - 20 dnů.

1
pronájem 1

ks/den
SK3/ pronájem

minimálně na 10 dní

3

Pronájem umývárny v kontejneru (max. 6,5 x 2,6m) včetně dopravy a fekálního tanku objemu min.
8 m³, nádrže na vodu min. 4 m³, bojlér min. 300 litrů, manipulace manipulačními prostředky
(hydraulická ruka), zapojení kontejneru (použití vlastních kabelů, uzemnění, platná revizní zpráva-
kopie, vše musí odpovídat platným normám ČSN), popř. včetně pronájmu a zapojení domácí
vodárny, závěrečný úklid. Při přistavení doplnit vodou. Včetně schůdků. Krátkodobý pronájem 1 -
20 dnů.

1
pronájem 1

ks/den

SK5/ pronájem
minimálně na 10

dní

4
Pronájem sanitárního stojanu bez vody s alespoň 4 dávkovači dezinfekčního roztoku proti
zamrznutí minimálně do -10°C. Včetně dopravy a manipulace. Krátkodobý pronájem 1 -20 dnů. 1

pronájem 1
ks/den

Rozprašovač
desinfekce minimální

nájem je 10v dní

5
Pronájem mobilní toalety s možností mytí rukou (oboustranným uzamykatelným mechanismem,
součástí WC umyvadlo na mytí rukou (popř. pisoár) a háček na oděv). Včetně dopravy a
manipulace. Krátkodobý pronájem 1 -20 dnů

1
pronájem 1

ks/den
TTFE/ minimální
nájem je 10 dní

6
Pronájem mobilní umývárny s vlastním zásobníkem vody na min. 80 litrů čisté vody, ovládání na
nožní pumpu, součást umyvadla dávkovač na mýdlo a držák na papírové ručníky. Včetně dopravy
a manipulace. Krátkodobý pronájem 1 -20 dnů.

1
pronájem 1

ks/den

Vošboule/
minimální nájem je

10 dní

7 Meziservis - sanitárního stojanu( čištění, doplnění desinfekční náplně a likvidace vzniklého
odpadu). 1

poskytnutí 1
plnění

8
Meziservis - mobilní toaleta (včetně vlastních toalet) s možností mytí rukou (vyprázdnění a
likvidace fekálií, biologické a dezinfekční náplně, doplnění 5 ks toaletního papíru, tekutého mýdla a
celkové vyčištění toalety).

1
poskytnutí 1

plnění

9
Meziservis - mobilní umývárna ( vyprázdnění použité odpadní vody, odstranění vzniklého odpadu,
doplnění nádrže s čistou vodou, celkové vyčištění a doplnění papírových ručníků a tekutého
mýdla).

1
poskytnutí 1

plnění

10 Meziservis - kontejneru ( WC, sprchy, umývárny) včetně fekálního tanku, vyprázdnění použité
odpadní vody, odstranění vzniklého odpadu, doplnění nádrže s čistou vodou a celkové vyčištění. 1

poskytnutí 1
plnění



7

Cenová kalkulace požadovaných služeb s místem plnění: Zadní bahna u Strašic (okr. Rokycany)

p.č. Popis (dílčí plnění)
Jednotka

požadovaného
plnění

popis
jednotky

Cena za
jednotku
bez DPH

Cena za
jednotku
včetně

DPH 21%

Poznámka - napsat
typové označení

nabízeného produktu

1

Pronájem sprchového kontejneru (max. 6,5 x 2,6m) včetně dopravy a fekálního tanku objemu min.
8 m³, nádrže na vodu min.4 m³, bojlér min. 300 litrů, manipulace manipulačními prostředky
(hydraulická ruka), zapojení kontejneru (použití vlastních kabelů, uzemnění, platná revizní zpráva-
kopie, vše musí odpovídat platným normám ČSN), popř. včetně pronájmu a zapojení domácí
vodárny, závěrečný úklid. Při přistavení doplnit vodou. Včetně schůdků. Krátkodobý pronájem 1 -
20 dnů.

1
pronájem 1

ks/den

SK5/ pronájem
minimálně na 10

dní

2

Pronájem sociálního (WC) kontejneru (max. 6,5 x 2,6m) včetně dopravy a fekálního tanku objemu
min.8 m³, manipulace manipulačními prostředky (hydraulická ruka), zapojení kontejneru (použití
vlastních kabelů, uzemnění, platná revizní zpráva-kopie, vše musí odpovídat platným normám
ČSN), popř. včetně pronájmu a zapojení domácí vodárny, závěrečný úklid. Při přistavení doplnit
vodou. Včetně scůdků. Krátkodobý pronájem 1 - 20 dnů.

1
pronájem 1

ks/den
SK3/ pronájem

minimálně na 10 dní

3

Pronájem umývárny v kontejneru (max. 6,5 x 2,6m) včetně dopravy a fekálního tanku objemu min.
8 m³, nádrže na vodu min. 4 m³, bojlér min. 300 litrů, manipulace manipulačními prostředky
(hydraulická ruka), zapojení kontejneru (použití vlastních kabelů, uzemnění, platná revizní zpráva-
kopie, vše musí odpovídat platným normám ČSN), popř. včetně pronájmu a zapojení domácí
vodárny, závěrečný úklid. Při přistavení doplnit vodou. Včetně schůdků. Krátkodobý pronájem 1 -
20 dnů.

1
pronájem 1

ks/den

SK5/ pronájem
minimálně na 10

dní

4
Pronájem sanitárního stojanu bez vody s alespoň 4 dávkovači dezinfekčního roztoku proti
zamrznutí minimálně do -10°C. Včetně dopravy a manipulace. Krátkodobý pronájem 1 -20 dnů. 1

pronájem 1
ks/den

Rozprašovač
desinfekce minimální

nájem je 10v dní

5
Pronájem mobilní toalety s možností mytí rukou (oboustranným uzamykatelným mechanismem,
součástí WC umyvadlo na mytí rukou (popř. pisoár) a háček na oděv). Včetně dopravy a
manipulace. Krátkodobý pronájem 1 -20 dnů

1
pronájem 1

ks/den
TTFE/ minimální
nájem je 10 dní

6
Pronájem mobilní umývárny s vlastním zásobníkem vody na min. 80 litrů čisté vody, ovládání na
nožní pumpu, součást umyvadla dávkovač na mýdlo a držák na papírové ručníky. Včetně dopravy
a manipulace. Krátkodobý pronájem 1 -20 dnů.

1
pronájem 1

ks/den

Vošboule/
minimální nájem je

10 dní

7 Meziservis - sanitárního stojanu( čištění, doplnění desinfekční náplně a likvidace vzniklého
odpadu). 1

poskytnutí 1
plnění

8
Meziservis - mobilní toaleta (včetně vlastních toalet) s možností mytí rukou (vyprázdnění a
likvidace fekálií, biologické a dezinfekční náplně, doplnění 5 ks toaletního papíru, tekutého mýdla a
celkové vyčištění toalety).

1
poskytnutí 1

plnění

9
Meziservis - mobilní umývárna ( vyprázdnění použité odpadní vody, odstranění vzniklého odpadu,
doplnění nádrže s čistou vodou, celkové vyčištění a doplnění papírových ručníků a tekutého
mýdla).

1
poskytnutí 1

plnění

10 Meziservis - kontejneru ( WC, sprchy, umývárny) včetně fekálního tanku, vyprázdnění použité
odpadní vody, odstranění vzniklého odpadu, doplnění nádrže s čistou vodou a celkové vyčištění. 1

poskytnutí 1
plnění



8

Cenová kalkulace požadovaných služeb s místem plnění: CHKO Beskydy (obec Karolínka a okolí)

p.č. Popis (dílčí plnění)
Jednotka

požadovaného
plnění

popis
jednotky

Cena za
jednotku
bez DPH

Cena za
jednotku
včetně

DPH 21%

Poznámka - napsat
typové označení

nabízeného produktu

1

Pronájem sprchového kontejneru (max. 6,5 x 2,6m) včetně dopravy a fekálního tanku objemu min.
8 m³, nádrže na vodu min.4 m³, bojlér min. 300 litrů, manipulace manipulačními prostředky
(hydraulická ruka), zapojení kontejneru (použití vlastních kabelů, uzemnění, platná revizní zpráva-
kopie, vše musí odpovídat platným normám ČSN), popř. včetně pronájmu a zapojení domácí
vodárny, závěrečný úklid. Při přistavení doplnit vodou. Včetně schůdků. Krátkodobý pronájem 1 -
20 dnů.

1
pronájem 1

ks/den

SK5/ pronájem
minimálně na 10

dní

2

Pronájem sociálního (WC) kontejneru (max. 6,5 x 2,6m) včetně dopravy a fekálního tanku objemu
min.8 m³, manipulace manipulačními prostředky (hydraulická ruka), zapojení kontejneru (použití
vlastních kabelů, uzemnění, platná revizní zpráva-kopie, vše musí odpovídat platným normám
ČSN), popř. včetně pronájmu a zapojení domácí vodárny, závěrečný úklid. Při přistavení doplnit
vodou. Včetně scůdků. Krátkodobý pronájem 1 - 20 dnů.

1
pronájem 1

ks/den
SK3/ pronájem

minimálně na 10 dní

3

Pronájem umývárny v kontejneru (max. 6,5 x 2,6m) včetně dopravy a fekálního tanku objemu min.
8 m³, nádrže na vodu min. 4 m³, bojlér min. 300 litrů, manipulace manipulačními prostředky
(hydraulická ruka), zapojení kontejneru (použití vlastních kabelů, uzemnění, platná revizní zpráva-
kopie, vše musí odpovídat platným normám ČSN), popř. včetně pronájmu a zapojení domácí
vodárny, závěrečný úklid. Při přistavení doplnit vodou. Včetně schůdků. Krátkodobý pronájem 1 -
20 dnů.

1
pronájem 1

ks/den

SK5/ pronájem
minimálně na 10

dní

4
Pronájem sanitárního stojanu bez vody s alespoň 4 dávkovači dezinfekčního roztoku proti
zamrznutí minimálně do -10°C. Včetně dopravy a manipulace. Krátkodobý pronájem 1 -20 dnů. 1

pronájem 1
ks/den

Rozprašovač
desinfekce minimální

nájem je 10v dní

5
Pronájem mobilní toalety s možností mytí rukou (oboustranným uzamykatelným mechanismem,
součástí WC umyvadlo na mytí rukou (popř. pisoár) a háček na oděv). Včetně dopravy a
manipulace. Krátkodobý pronájem 1 -20 dnů

1
pronájem 1

ks/den
TTFE/ minimální
nájem je 10 dní

6
Pronájem mobilní umývárny s vlastním zásobníkem vody na min. 80 litrů čisté vody, ovládání na
nožní pumpu, součást umyvadla dávkovač na mýdlo a držák na papírové ručníky. Včetně dopravy
a manipulace. Krátkodobý pronájem 1 -20 dnů.

1
pronájem 1

ks/den

Vošboule/
minimální nájem je

10 dní

7 Meziservis - sanitárního stojanu( čištění, doplnění desinfekční náplně a likvidace vzniklého
odpadu). 1

poskytnutí 1
plnění

8
Meziservis - mobilní toaleta (včetně vlastních toalet) s možností mytí rukou (vyprázdnění a
likvidace fekálií, biologické a dezinfekční náplně, doplnění 5 ks toaletního papíru, tekutého mýdla a
celkové vyčištění toalety).

1
poskytnutí 1

plnění

9
Meziservis - mobilní umývárna ( vyprázdnění použité odpadní vody, odstranění vzniklého odpadu,
doplnění nádrže s čistou vodou, celkové vyčištění a doplnění papírových ručníků a tekutého
mýdla).

1
poskytnutí 1

plnění

10 Meziservis - kontejneru ( WC, sprchy, umývárny) včetně fekálního tanku, vyprázdnění použité
odpadní vody, odstranění vzniklého odpadu, doplnění nádrže s čistou vodou a celkové vyčištění. 1

poskytnutí 1
plnění



1

Příloha č.3 k Rámcové dohodě o dílo č. SpMO 7429/2019-5153
Počet listů: 2

Výzva k plnění č. SpMO 7429/2019-5153/XXX
k rámcové dohodě o poskytování služeb č. SpMO 7429/2019-5153

uzavřená podle občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zastoupená:

Bankovní spojení: 8, Praha 1
Číslo účtu:
Kontaktní zaměstnanec:

ěcech technických:

tel.: +420 mob.: +420
e-mailová adresa:

ch smluvních podmínek:

tel.: +42
e-mailová adresa:

Adresa pro doručování korespondence: VÚ 5153 Přáslavice
783 54 Přáslavice

a

TOI TOI sanitární systémy s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 24391
Sídlo: Pražská 264, 274 01 Slaný
IČO: 49551655
DIČ:
Zastoupená: společnosti
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: pobočky

č. tel.: +42 . mobil. tel.: +42
e-mailová adre
datová schránk

Adresa pro doručování korespondence: Pražská 264
274 01 Slaný

Na základě rámcové dohody o dílo č. SpMO 7429/2019-5153 ze dne …………… (dále jen „rámcová
dohoda“) objednatel závazně objednává u poskytovatele provedení
…………………………………………………………….:



2

Cena za provedení služby bude stanovena (fakturována) na základě počtu pronajatých mobilních
WC, mobilních umýváren, sanitárních stojanů, sociálních, sprchových kontejnerů a umývárny
v kontejneru, servisu a souvisejících služeb, a to dle ceny uvedené v příloze č. 2 – cenová
kalkulace, která je součástí rámcové dohody.

Předběžná celková cena za provedení služby se sjednává jako cena nejvýše přípustná, a to
ve výši maximálně XXXXXX,- Kč s DPH (slovy: xxxxxxxxxxxxxx).

Požadovaná doba provedení: od zaslání výzvy k plnění přes elektronické tržiště do
XX.XX.2019.

V Přáslavicích dne ……..................… Ve Slaném dne…………

Objednavatel:

Podpis, razítko:

Poskytovatel:


